关于2008年度教职工购买腾空房的报名通知

各院、部、处、校直各部门：

根据青科大字［2008］37号文规定，经学校研究决定，对已购买同安路、同德路等处商品房职工腾空倒出的房屋进行出售。现将有关规定通知如下：
1  报名人员范围和资格按青科大字[2008]37号文<<青岛科技大学2008年教职工购买腾空房办法>>(学校已在网上发文)执行。
2　本次腾空倒出的房源约有45套左右(房源情况另行公布),按2006年9—12月评估价80%出售给符合条件的购房职工。双方交易契税、房屋评估费等相关费用全部由购买腾空房职工承担。
４ 报名时间　5月14日—15日；上午8:30—11:30;下午2:00—4:00(计财处下午4点结帐);报名地点：房改办（崂山校区图书馆楼1012房间,电话88956726）。报名时缴报名费2000元。

５　报名后在5月30日前将10万元首付款缴到学校计财处或转帐到学校帐户(计财处开收据后到房改办登记)。
帐户名　　青岛科技大学

帐号　　　４０８５００９７４６１８０９１００１

开户行　　中行青岛四方商邱路支行

望各部门及时传达到职工
后勤管理处房改办

２００８年5月12日